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3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2016/2017

SKUPNA RAZVRSTITEV EKIP

krogi  skupaj

1. SD Kovinar Ormoţ III 1180,1 10 1180,1 10

2. SD Varstroj Lendava 1176,4 8 1176,4 8

3. ŠSD Murska Sobota II 1173,2 6 1173,2 6

4. SD Janko Jurkovič Videm II 1162,7 5 1162,7 5

5. SD Koloman Flisar Tišina III 1157,7 4 1157,7 4

6. SD Jezero Dobrovnik II 1150,9 3 1150,9 3

7. SD Štefan Kovač Turnišče III 1136,2 2 1136,2 2

8. ŠSD Radgona II 1121,7 1 1121,7 1

9. SD Gančani II 1098,8 0 1098,8 0

SKUPNA RAZVRSTITEV POSAMEZNIKOV najslabše trenutne

Priimek in ime strelsko društvo krogi točke točke točke

1. BORSOS FANNI SD JEZERO DOBROVNIK 403,5 30 0 403,5 30 0 30

2. KURUCZ MÁTÉ SD JEZERO DOBROVNIK 403,4 26 0 403,4 26 0 26

3. TKALEC MAJA SD VARSTROJ LENDAVA 402,0 24 0 402,0 24 0 24

4. ŢNIDARIČ NUŠA SD KOVINAR ORMOŢ 401,3 22 0 401,3 22 0 22

5. TOMAŢIČ ŢAN SD KOVINAR ORMOŢ 400,0 21 0 400,0 21 0 21

6. FARKAŠ PATRIK ŠSD M. SOBOTA 399,6 20 0 399,6 20 0 20

7. TENŠEK MIRKO SD JANKO JURKOVIČ VIDEM 398,2 19 0 398,2 19 0 19

8. BALINT KALMAN SD JEZERO DOBROVNIK 396,9 18 0 396,9 18 0 18

9. LEGENIČ SANDRA SD VARSTROJ LENDAVA 395,8 17 0 395,8 17 0 17

10. KURONJA INES SDKF TIŠINA 391,5 16 0 391,5 16 0 16

11. MAKARI IGOR ŠSD M. SOBOTA 390,5 15 0 390,5 15 0 15

12. KAZAR TJAN SDKF TIŠINA 389,0 14 0 389,0 14 0 14

13. STANIČ ANDREJ SD KOVINAR ORMOŢ 388,4 13 0 388,4 13 0 13

14. SERŠEN PRIMOŢ SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 386,2 12 0 386,2 12 0 12

15. HAVASI FERENC ŠSK COAL PETIŠOVCI 385,3 11 0 385,3 11 0 11

16. KURNIK FRANC SD JANKO JURKOVIČ VIDEM 383,8 10 0 383,8 10 0 10

17. VARGA GABOR ŠSK COAL PETIŠOVCI 383,3 9 0 383,3 9 0 9

18. KLEMENČIČ MARIO SŠD RADGONA 383,1 8 0 383,1 8 0 8

19. FRANC JOŢEF SŠD  M. SOBOTA 383,1 7 0 383,1 7 0 7

20. BRUNČIČ ALEŠ SŠD  RADGONA 381,5 6 0 381,5 6 0 6

21. MILADINOVIČ DRAGAN ŠSK COAL PETIŠOVCI 381,4 5 0 381,4 5 0 5

22. HORVAT MARJAN SD JANKO JURKOVIČ VIDEM 380,7 4 0 380,7 4 0 4

23. KUHAR TADEJ SDKF TIŠINA 380,0 3 0 380,0 3 0 3

24. SOMI LARS SD VARSTROJ LENDAVA 379,9 2 0 379,9 2 0 2

25. MAJHEN ANDREJ SD KOVINAR ORMOŢ 378,8 1 0 378,8 1 0 1

26. LEGENIČ DORIS SD VARSTROJ LENDAVA 378,6 0 378,6 0 0 0

27. REBRICA IZTOK SDKF TIŠINA 377,2 0 377,2 0 0 0

28. REŢONJA MITJA  SD ŠTEFAN  KOVAČ TURNIŠČE376,7 0 376,7 0 0 0

29. MAKARI BLAŢ ŠSD M. SOBOTA 375,6 0 375,6 0 0 0

30. KIANEC MELANI SD JEZERO DOBROVNIK 375,3 0 375,3 0 0 0

31. MAČEK DANIELA ŠSD M. SOBOTA 373,6 0 373,6 0 0 0

32. BREZNIK TOMAS SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 373,3 0 373,3 0 0 0

33. ČERNI JERNEJ SD GANČANI 373,2 0 373,2 0 0 0

34. VERBANČIČ DAMIR SD GANČANI 372,4 0 372,4 0 0 0

35. BABIČ JOŢEF SD JEZERO DOBROVNIK 372,2 0 372,2 0 0 0

36. VREČIČ TIVADAR UROŠ ŠŠD M. SOBOTA 372,0 0 372,0 0 0 0

37. FRIDAU ALEN ŠSD RADGONA 357,1 0 357,1 0 0 0

38. HABJANIČ KATJA SD KOVINAR ORMOŢ 356,5 0 356,5 0 0 0

39. ČOLNIK BOJAN SD GANČANI 353,2 0 353,2 0 0 0

40. VUK NIKA SD JEZERO DOBROVNIK 330,3 0 330,3 0 0 0
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3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2017/2018

1. TURNIR - LENDAVA, 14.10.2017

EKIPNO:

ekipa zs 1 2 3 krogov točke

1. SD Kovinar Ormoţ III 400,0 401,3 378,8 1180,1 10

2. SD Varstroj Lendava 402,0 378,6 395,8 1176,4 8

3. ŠSD Murska Sobota II 390,5 399,6 383,1 1173,2 6

4. SD Janko Jurkovič Videm II 380,7 398,2 383,8 1162,7 5

5. SD Koloman Flisar Tišina III 391,5 389,0 377,2 1157,7 4

6. SD Jezero Dobrovnik II 372,2 375,3 403,4 1150,9 3

7. SD Štefan Kovač Turnišče III 376,7 373,3 386,2 1136,2 2

8. ŠSD Radgona II 381,5 383,1 357,1 1121,7 1

9. SD Gančani II 372,4 353,2 373,2 1098,8 0

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1. BORSOS FANNI SD JEZERO DOBROVNIK 14679 100,9 99,2 100,5 102,9 403,5 30

2. KURUCZ MÁTÉ SD JEZERO DOBROVNIK 14050 100,0 101,7 99,5 102,2 403,4 26

3. TKALEC MAJA SD VARSTROJ LENDAVA 14240 99,7 100,8 101,1 100,4 402,0 24

4. ŢNIDARIČ NUŠA SD KOVINAR ORMOŽ 14095 101,5 98,3 97,4 104,1 401,3 22

5. TOMAŢIČ ŢAN SD KOVINAR ORMOŽ 12513 102,1 99,9 100,4 97,6 400,0 21

6. FARKAŠ PATRIK ŠSD M. SOBOTA 14075 98,5 101,1 100,5 99,5 399,6 20

7. TENŠEK MIRKO SD JANKO JURKOVIČ VIDEM 10228 98,7 100,7 100,6 98,2 398,2 19

8. BALINT KALMAN SD JEZERO DOBROVNIK 14680 99,1 100,1 98,7 99,0 396,9 18

9. LEGENIČ SANDRA SD VARSTROJ LENDAVA 11463 96,9 101,8 99,4 97,7 395,8 17

10. KURONJA INES SDKF TIŠINA 13861 98,1 97,9 98,0 97,5 391,5 16

11. MAKARI IGOR ŠSD M. SOBOTA 10046 97,7 97,4 97,1 98,3 390,5 15

12. KAZAR TJAN SDKF TIŠINA 13644 96,1 98,8 97,1 97,0 389,0 14

13. STANIČ ANDREJ SD KOVINAR ORMOŢ 10083 95,9 95,5 96,7 100,3 388,4 13

14. SERŠEN PRIMOŢ SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 11788 96,2 93,3 99,3 97,4 386,2 12

15. HAVASI FERENC ŠSK COAL PETIŠOVCI 10591 97,7 97,2 96,0 94,4 385,3 11

16. KURNIK FRANC SD JANKO JURKOVIČ VIDEM 14245 98,6 92,4 96,0 96,8 383,8 10

17. VARGA GABOR ŠSK COAL PETIŠOVCI 10383 96,4 99,7 94,7 92,5 383,3 9

18. KLEMENČIČ MARIO SŠD RADGONA 12092 91,6 97,9 98,5 95,1 383,1 8

19. FRANC JOŢEF SŠD  M. SOBOTA 14082 97,9 100,0 92,6 92,6 383,1 7

20. BRUNČIČ ALEŠ SŠD  RADGONA 12774 98,4 95,6 96,6 90,9 381,5 6

21. MILADINOVIČ DRAGAN ŠSK COAL PETIŠOVCI 13916 94,5 98,2 95,4 93,3 381,4 5

22. HORVAT MARJAN SD JANKO JURKOVIČ VIDEM 10165 94,0 96,9 94,5 95,3 380,7 4

23. KUHAR TADEJ SDKF TIŠINA 13643 96,6 95,2 95,3 92,9 380,0 3

24. SOMI LARS SD VARSTROJ LENDAVA 12744 92,1 95,7 96,4 95,7 379,9 2

25. MAJHEN ANDREJ SD KOVINAR ORMOŢ 13368 96,1 95,8 92,6 94,3 378,8 1

26. LEGENIČ DORIS SD VARSTROJ LENDAVA 12957 96,4 96,7 90,7 94,8 378,6

27. REBRICA IZTOK SDKF TIŠINA 13642 94,5 90,6 94,2 97,9 377,2

28. REŢONJA MITJA  SD ŠTEFAN  KOVAČ TURNIŠČE 13194 95,0 90,5 95,0 96,2 376,7

29. MAKARI BLAŢ ŠSD M. SOBOTA 13217 91,9 90,4 97,0 96,3 375,6

30. KIANEC MELANI SD JEZERO DOBROVNIK 13873 92,8 95,3 93,8 93,4 375,3

31. MAČEK DANIELA ŠSD M. SOBOTA 13477 94,3 94,6 88,6 96,1 373,6

32. BREZNIK TOMAS SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 12260 95,2 93,3 91,7 93,1 373,3

33. ČERNI JERNEJ SD GANČANI 11763 95,5 85,7 93,2 98,8 373,2

34. VERBANČIČ DAMIR SD GANČANI 11765 95,8 89,8 94,2 92,6 372,4

35. BABIČ JOŢEF SD JEZERO DOBROVNIK 10006 96,0 95,0 88,8 92,4 372,2

36. VREČIČ TIVADAR UROŠ ŠŠD M. SOBOTA 14666 91,3 95,8 96,1 88,8 372,0

37. FRIDAU ALEN ŠSD RADGONA 13205 86,2 91,7 91,3 87,9 357,1

38. HABJANIČ KATJA SD KOVINAR ORMOŢ 14524 88,7 87,7 89,8 90,3 356,5

39. ČOLNIK BOJAN SD GANČANI 13854 86,4 88,6 88,7 89,5 353,2

40. VUK NIKA SD JEZERO DOBROVNIK 13779 81,7 89,4 84,1 75,1 330,3

Vodja tekmovanja:

Stanislav Zver

strelci ekipe

serije


